data odierna, ha deliberato di richiedere a Espe Tecnologie S.r.l. (“Espe Tecnologie”), azionista di 

maggioranza di ESPE, un finanziamento soci in favore della Società (l’“Operazione”).  

Relativamente ai termini dell’Operazione, il finanziamento soci richiesto ammonta a Euro 

1.800.000,00 (unmilioneottocentomila/00) ed è finalizzato a dotare ESPE di ulteriore liquidità al fine 

di sostenere lo sviluppo del core business e proseguire il trend di crescita attuale, soprattutto nel 

comparto fotovoltaico. Si ricorda che il portafoglio ordini della Società ammonta a circa Euro 97